

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Областное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская клиническая больница №3 г. Иванова"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	393/409	393/409	0/0	167/181	11/12	199/200	16/16	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	523	523	0	241	16	248	18	0	0
из них женщин	433	433	0	164	16	237	16	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
<b>Общебольничный медицинский персонал</b>																								
147- 001	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 002	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 003	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 004	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 005	Врач-трансфузиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
147- 006	Врач-диетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 007	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

147- 008	Старшая медицинская сестра стационара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147- 009	Медицинский дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 010	Медицинская сестра эндоскопического кабинета	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Прочий персонал																									
147- 011	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Поликлиника №3																									
147- 012	Заместитель главного врача по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147- 013	Медицинская сестра отделения профилактики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
147- 014	Медицинская сестра онкологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
147- 015	Кастелянша для работы в поликлинике №3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147- 016А	Уборщица служебных помещений для работы в поликлинике №3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147- 016-1А (147- 016А)	Уборщица служебных помещений для работы в поликлинике №3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147- 016-2А (147- 016А)	Уборщица служебных помещений для работы в поликлинике №3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147- 017А	Уборщица служебных помещений для работы в поликлинике №3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147- 017-1А (147- 017А)	Уборщица служебных помещений для работы в поликлинике №3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147- 018	Уборщица служебных помещений для работы в поликлинике №3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147- 019	Служащий контактного информационного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147- 020	Служащий контактного информационного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147- 021	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147- 022	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147- 023	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Поликлиника №11																									
147- 024	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
147- 025	Медицинская сестра онкологического кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
147- 026	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147- 027	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147- 028	Служащий контактного информационного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Поликлиника №12																									
147- 029	Заведующая поликлиникой - врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

147- 030	Заведующая отделением - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 031	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 032	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 033	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 034	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 035	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 036	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 037	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 038	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
147- 039	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 040	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 041	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 042	Врач-терапевт дневного стационара	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 043	Врач-невролог дневного стационара	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 044	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 045	Старшая медицинская сестра поликлиники	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 046	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 047	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 048	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 049	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 050	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 051	Медицинская сестра хирургического кабинета	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
147- 052	Медицинская сестра оториноларингологического кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 053	Медицинская сестра офтальмологического кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 054	Медицинская сестра неврологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 055	Медицинская сестра процедурной дневного стационара	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 056	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 057	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 058	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 059	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 060	Медицинская сестра кабинета доврачебного приема	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 061	Медицинская сестра кабинета профилактики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 062	Медицинская сестра онкологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 063	Медицинская сестра эндокринологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 064	Санитарка инфекционного кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

147- 065	Кастелянша для работы в поликлинике №12	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 066	Уборщица служебных помещений для работы в поликлинике №12	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 067	Уборщица служебных помещений для работы в поликлинике №12	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 068	Уборщица служебных помещений для работы в поликлинике №12	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 069	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 070	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 071	Служащий контактного информационного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 072	Служащий контактного информационного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение поликлиники №12																								
147- 073	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 074	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 075	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 076	Старшая медицинская сестра отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 077	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 078	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 079	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 080	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 081	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 082	Медицинская сестра процедурной дневного стационара	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 083	Кастелянша для работы в отделении поликлиники №12	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 084	Уборщица служебных помещений для работы в отделении поликлиники №12	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 085	Уборщица служебных помещений для работы в отделении поликлиники №12	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Детская поликлиника №3																								
147- 086	Заместитель главного врача по поликлиническому разделу работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 087	Заведующая отделением - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 088А	Заведующая отделением - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 088-1А (147- 088А)	Заведующая отделением - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 089	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 090	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



147- 115	Врач-педиатр в образовательных организациях (СОШ №19)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 116	Врач-педиатр в образовательных организациях (СОШ №20)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 117	Врач-педиатр в образовательных организациях (Гимназия №36)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 118	Врач-педиатр в образовательных организациях (СОШ №50)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 119	Врач-педиатр в образовательных организациях (СОШ №61)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 120	Врач-педиатр в образовательных организациях (Лицей №67)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 121	Врач-педиатр в образовательных организациях (Ивановская коррекционная школа-интернат №3)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 122	Врач-педиатр в образовательных организациях (Ивановский специальный (коррекционный) детский дом "Радуга")	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 123	Врач-педиатр в образовательных организациях (Ивановский Кооперативный техникум)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 124	Врач-педиатр в образовательных организациях (Ивановский юридический колледж)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 125	Врач-педиатр в образовательных организациях (д/с 62)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 126	Врач-педиатр в образовательных организациях (д/с 88)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 127	Врач-педиатр в образовательных организациях (д/с 178)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 128	Врач-педиатр в образовательных организациях (Гимназия №44)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 129	Врач-психиатр детский	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	опасн.	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
147- 130	Врач-детский хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
147- 131	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 132	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 133	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 134	Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 135	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 136	Врач-детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 137	Врач-педиатр в образовательных организациях в сельской местности	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 138	Старшая медицинская сестра поликлиники	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 139	Старшая медицинская сестра педиатрического отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



147- 164	Медицинская сестра в образовательных организациях (д/с 107)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 165	Медицинская сестра в образовательных организациях (д/с 182)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 166	Медицинская сестра в образовательных организациях (СОШ №5)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 167	Медицинская сестра в образовательных организациях (СОШ №19)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 168	Медицинская сестра в образовательных организациях (Гимназия №36)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 169	Медицинская сестра в образовательных организациях (Гимназия №44)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 170	Медицинская сестра в образовательных организациях (СОШ №50)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 171	Медицинская сестра в образовательных организациях (СОШ №53)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 172	Медицинская сестра в образовательных организациях (СОШ №61)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 173	Медицинская сестра в образовательных организациях (Ивановская коррекционная школа-интернат №3)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 174	Медицинская сестра в образовательных организациях (Ивановский специальный (коррекционный) детский дом "Радуга")	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 175	Медицинская сестра в образовательных организациях (Гимназия №3)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 176	Медицинская сестра в образовательных организациях (д/с 173)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 177	Медицинская сестра в образовательных организациях (д/с 7)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 178	Медицинская сестра в образовательных организациях (Лицей №67)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 179	Медицинская сестра в образовательных организациях (СОШ №20)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 180	Медицинская сестра в образовательных организациях (Ивановский Кооперативный техникум)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 181	Медицинская сестра в образовательных организациях (Ивановский юридический колледж)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 182	Медицинская сестра хирургического кабинета	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
147- 183	Медицинская сестра оториноларингологического кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 184	Медицинская сестра офтальмологического кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

147- 185	Медицинская сестра неврологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 186	Медицинская сестра кардиологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 187	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 188	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 189	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 190	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 191	Медицинская сестра кабинета профилактики инфекционных заболеваний	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 192	Медицинская сестра кабинета здорового ребенка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 193	Медицинская сестра (фельдшер) в образовательных организациях в сельской местности (МОУ Куликовская СОШ)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 194	Медицинская сестра (фельдшер) в образовательных организациях в сельской местности (МОУ Подвязновская СОШ)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 195	Медицинская сестра (фельдшер) в образовательных организациях в сельской местности (МОУ Ермолинская СОШ)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 196	Кастелянша для работы в детской поликлинике №3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 197	Уборщица служебных помещений для работы в детской поликлинике №3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 198	Уборщица служебных помещений для работы в детской поликлинике №3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 199	Уборщица служебных помещений для работы в детской поликлинике №3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 200	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 201	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Детская поликлиника №10																								
147- 202	Заведующий отделением - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 203	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 204	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 205	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 206	Врач-детский хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
147- 207	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 208	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

147- 209	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 210	Старшая медицинская сестра поликлиники	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 211	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 212	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 213	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 214	Медицинская сестра хирургического кабинета	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
147- 215	Медицинская сестра оториноларингологического кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 216	Медицинская сестра офтальмологического кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 217	Медицинская сестра неврологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 218	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 219	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 220	Медицинская сестра кабинета профилактики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 221	Медицинская сестра кабинета профилактики инфекционных заболеваний	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 222	Медицинская сестра кабинета здорового ребенка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 223	Кастелянша для работы в детской поликлинике №10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 224А	Уборщик служебных помещений для работы в детской поликлинике №10	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 224-1А (147- 224А)	Уборщик служебных помещений для работы в детской поликлинике №10	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 225А	Уборщик служебных помещений для работы в детской поликлинике №10	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 225-1А (147- 225А)	Уборщик служебных помещений для работы в детской поликлинике №10	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 226	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 227	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Куликовское отделение общей врачебной практики (семейного врача)																								
147- 228	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 229	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 230	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 231	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 232	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
147- 233	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 234	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

147-235	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подвязновское отделение общей врачебной практики (семейного врача)																								
147-236	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147-237	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147-238	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147-239	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147-240	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147-241	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
147-242	Зубной врач	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
147-243	Медицинская сестра зубного врача	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
147-244	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147-245	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	2	-	-	-	-	3.3	-	-	3.1	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
147-246	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147-247	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ермолинское отделение общей врачебной практики (семейного врача)																								
147-248	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147-249	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147-250	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147-251	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147-252	Зубной врач	2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
147-253	Медицинская сестра зубного врача	2	3.3	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
147-254	Лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
147-255	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147-256	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147-257	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Добрынский фельдшерско-акушерский пункт																								
147-258	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147-259	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дубровский фельдшерско-акушерский пункт																								
147-260	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147-261	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147-262	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кожевниковский фельдшерско-акушерский пункт																								
147-263	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147-264	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Колбацкий фельдшерско-акушерский пункт																									
147-265	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147-266	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котцынский фельдшерско-акушерский пункт																									
147-267	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147-268	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ясоницкий фельдшерско-акушерский пункт																									
147-269	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147-270	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар Куликовского отделения общей врачебной практики																									
147-271	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147-272	Медицинская сестра (фельдшер)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147-273	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147-274	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар Подвязновского отделения общей врачебной практики																									
147-275	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147-276	Медицинская сестра (фельдшер)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147-277	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147-278	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар Ермолинского отделения общей врачебной практики																									
147-279	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147-280	Медицинская сестра (фельдшер)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147-281	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147-282	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Палата реанимации и интенсивной терапии																									
147-283	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Приемное отделение																									
147-284	Администратор стола справок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение функциональной диагностики																									
147-285	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рентгеновское отделение																									
147-286	Уборщица служебных помещений для работы в рентгеновском кабинете поликлиники №11	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147-287	Уборщица служебных помещений для работы в флюорографическом кабинете поликлиники №11	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147-288	Архивариус для работы в флюорографическом кабинете поликлиники №3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

147- 289	Архивариус для работы в флюорографическом кабинете поликлиники №11	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 290	Архивариус для работы в флюорографическом кабинете поликлиники №12	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория																								
147- 291	Уборщица служебных помещений для работы в поликлинике №11	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 292	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 293	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение восстановительного лечения																								
147- 294	Уборщица служебных помещений физиокабинета для работы в поликлинике №3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 295	Уборщица служебных помещений физиокабинета для работы в стационаре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 296	Уборщица служебных помещений кабинета по лечебной физкультуре для работы в неврологическом отделении	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 297	Уборщица служебных помещений кабинета по лечебной физкультуре для работы в поликлинике №3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 298	Уборщица служебных помещений физиокабинета для работы в поликлинике №11	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 299	Уборщица служебных помещений физиокабинета для работы в поликлинике №12	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел медицинской статистики																								
147- 300	Заведующая отделением - врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 301	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 302	Медицинский статистик для работы в детской поликлинике №3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 303	Медицинский статистик для работы в поликлинике №3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 304	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 305	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 306	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



147- 333	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 334	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 335	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 336А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 336-1А (147- 336А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 336-2А (147- 336А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 337А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 337-1А (147- 337А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 337-2А (147- 337А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 338	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Контрактная служба																								
147- 339	Руководитель контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 340А	Специалист в сфере закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 340-1А (147- 340А)	Специалист в сфере закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 340-2А (147- 340А)	Специалист в сфере закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																								
147- 341	Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 342	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 343	Техник электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 344	Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений - электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 345	Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений - слесарь-сантехник детской поликлиники №10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 346	Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений - слесарь-сантехник поликлиники №11	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 347	Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений - слесарь-сантехник отделения поликлиники №12	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 348	Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений - слесарь-сантехник в стационаре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 349	Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений - слесарь-сантехник в стационаре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 350	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

147- 351	Уборщик территории поликлиники №12	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 352	Уборщик территории в отделении поликлиники №12	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 353A	Уборщик территории стационара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 353-1A (147- 353A)	Уборщик территории стационара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 354	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 355	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 356	Лифтер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 357	Сторож контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 358	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 359	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 360	Гардеробщик поликлиники №11	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 361	Гардеробщик поликлиники №12	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 362	Гардеробщик отделения поликлиники №12	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 363	Гардеробщик поликлиники №3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 364	Гардеробщик детской поликлиники №3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 365	Гардеробщик детской поликлиники №10	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 366	Курьер детской поликлиники №10	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 367	Курьер поликлиники №12	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 368	Курьер отделения поликлиники №12	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения																								
147- 369	Начальник отдела материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 370	Заведующая материальным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 371	Заведующая складом стационара личных вещей больных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 372	Заведующая хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гараж																								
147- 373	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 374A	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 374-1A (147- 374A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 375	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 376	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 377	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 378	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 379	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 380	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 381	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147- 382	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

147-383	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147-384	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147-385	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147-386	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147-387	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147-388	Рабочий гаража	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147-389	Рабочий гаража	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел информационных технологий																									
147-390	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147-391	Сервисный администратор медицинской информационной системы (МИС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147-392	Сервисный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147-393	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по организационно-методической работе

(должность)

(подпись)

Антипина Н.А.

Ф.И.О.

25.04.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Арсеньев А.Е.

Ф.И.О.

25.04.19

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Воронкова Г.М.

(Ф.И.О.)

25.04.2019

(дата)

Специалист по охране труда и технике безопасности

(должность)

(подпись)

Омельченко Е.А.

(Ф.И.О.)

25.04.19

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Агаев Б.Л.

(Ф.И.О.)

25.04.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2482

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кривошапова Е.А.

(Ф.И.О.)

29.12.2018

(дата)